
 

Берегівська районна рада  

Закарпатської області  

 

 

Beregszászi Járási Tanács 

Kárpátalja 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

__2-ої__сесії ___VI__скликання 

від __30.12._____ 2010р. № _40_ 

м.Берегово 

  

 

____összehívású___ülésszaka 

2010_____én kelt______sz. 

H A T Á R O Z A T А 

Beregszász 

 

 

Про розміри єдиного податку для суб’єктів  

підприємницької діяльності-фізичних осіб та  

фіксованого податку для громадян, які здійснюють  

підприємницьку діяльність без створення  

юридичної особи по Берегівському району 

 

 

Враховуючи пропозиції Берегівської об’єднаної державної податкової 

інспекції Закарпатської області (лист від 20.12.2010 року №5194/10/17-00), 

відповідно до статті 22 Закону України «Про податок з доходів фізичних осіб» та 

Указу Президента України від 03.07.1998 № 727/98 «Про спрощену систему 

оподаткування, обліку та звітності суб’єктів малого підприємництва», керуючись 

частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

районна рада  
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Встановити з 1 січня 2011 року ставки єдиного податку для суб’єктів 

підприємницької діяльності-фізичних осіб по Берегівському району згідно з 

додатком. 
 

2. Встановити з 1 січня 2011 року розмір фіксованого податку для громадян, 

які здійснюють підприємницьку діяльність без створення юридичної особи по 

Берегівському району на рівні 100 (сто) грн. 
 

3. Рішення дванадцятої сесії Берегівської районної ради п’ятого скликання 

«Про розміри єдиного податку для суб’єктів підприємницької діяльності-фізичних 

осіб та фіксованого податку для громадян, які здійснюють підприємницьку 

діяльність без створення юридичної особи по Берегівському району» від 

12.12.2008 року №246 визнати таким, що втратив чинність з 31 грудня 2010 року. 
 

4. Дане рішення опублікувати в районній газеті «Вісник Берегівщини». 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

районної державної адміністрації Гоблика В.В. та постійні комісії районної ради.  

 

 

 

Голова ради                                                                                          А.А.Бігарі 



Додаток 

до рішення районної ради 

від«30»____12.__2010р. № 40 
 

Ставки 

єдиного податку для суб'єктів підприємницької діяльності - фізичних 

осіб по Берегівському району з 1 січня 2011 року 
 

КВЕД 
Види діяльності Ставка єд.под. 

з 2011р 
01.11.0 Вирощування зернових та технічних культур 60 

01.12.0 Овочівництво, декоративне садівництво та вирощування продукції розсадників 60 

01.13.0 Вирощування фруктів, ягід, горіхів, культур для виробництва напоїв і прянощів 60 

01.21.0 Розведення великої рогатої худоби 60 

01.22.0 Розведення овець, кіз, коней 60 

01.23.0 Розведення свиней 60 

01.24.0 Розведення птиці 60 

01.25.0 Розведення інших тварин 60 

01.30.0 Змішане сільське господарство 90 

01.41.0 Надання послуг у рослинництві; облаштування ландшафту 80 

01.50.0 Мисливство 100 

02.01.1 Лісівництво та лісозаготівлі 200 

05.02.0 Рибництво; надання послуг у рибництві 110 

14.11.0 Добування декоративного та будівельного каменю 200 

14.21.0 Добування піску та гравію 200 

14.22.0 Добування глини та каоліну 200 

15.11.0 Виробництво м'яса 120 

15.12.0 Виробництво м'яса свійської птиці та кролів 60 

15.13.0 Виробництво м'ясних продуктів 160 

15.20.0 Виробництво рибних продуктів 160 

15.32.0 Виробництво фруктових та овочевих соків 110 

15.33.0 Перероблення та консервування овочів та фруктів, не віднесене до інших групувань 160 

15.41.0 Виробництво нерафінованих олії та жирів 80 

15.42.0 Виробництво рафінованих олії та жирів 80 

15.51.0 Перероблення молока та виробництво сиру 80 

15.52.0 Виробництво морозива 160 

15.61.0 Виробництво продуктів борошномельно-круп'яної промисловості 90 

15.71.0 Виробництво готових кормів для тварин, що утримуються на фермах 200 

15.72.0 Виробництво готових кормів для домашніх тварин 120 

15.81.0 Виробництво хліба та хлібобулочних виробів 170 

15.82.0 Виробництво сухарів, печива, пирогів і тістечок тривалого зберігання 160 

15.85.0 Виробництво макаронних виробів 160 

15.89.0 Виробництво харчових продуктів, не віднесених до інших групувань 160 

15.96.0 Виробництво пива 200 

15.98.0 Виробництво мінеральних вод та інших безалкогольних напоїв 200 

17.30.0 Оздоблення тканин та текстильних виробів 150 

17.40.0 Виробництво готових текстильних виробів, крім одягу 150 

17.51.0 Виробництво килимів та килимових виробів 150 

17.54.0 Виробництво текстильних виробів, не віднесених до інших групувань 110 

17.60.0 Виробництво трикотажного полотна 110 

17.71.0 Виробництво трикотажних панчішно-шкарпеткових виробів 110 

17.72.0 Виробництво трикотажних пуловерів, кардиганів та аналогічних виробів 110 

18.10.0 Виробництво одягу зі шкіри 160 

18.21.0 Виробництво робочого одягу 120 

18.22.0 Виробництво верхнього одягу 120 

18.23.0 Виробництво спіднього одягу 100 

18.24.0 Виробництво іншого одягу та аксесуарів 120 

18.30.0 Виробництво хутра та виробів з хутра 110 

18.73.0 Виробництво виробів з дроту 200 

19.10.0 Виробництво шкіри 150 

19.30.0 Виробництво взуття 150 

20.10.0 Лісопильне та стругальне виробництво; просочування деревини 200 

20.20.0 Виробництво фанери, плит та панелей, шпону 200 



20.30.0 Виробництво дерев'яних будівельних конструкцій та столярних виробів 180 

20.40.0 Виробництво дерев'яної тари 150 

20.51.0 Виробництво інших виробів з деревини (сувеніри, сита, ложки, решета та ін.) 100 

20.52.0 Виробництво виробів з корка, соломки та матеріалів для плетіння 70 

22.11.0 Видання книг 120 

22.12.0 Видання газет 120 
22.15.0 Інші види  видавничої діяльності 140 

22.23.0 Брошурувально-палітурна та оздоблювальна діяльність 140 

22.25.0 Надання інших послуг у поліграфічній діяльності 200 

22.31.0 Тиражування звукозаписів 200 
22.32.0 Тиражування відеозаписів 200 
25.12.0 Відновлення протектора ґумових шин та  покришок 170 
25.22.0 Виробництво тари з пластмас 180 
25.23.0 Виробництво будівельних виробів з пластмас 200 

25.24.0 Виробництво інших виробів з пластмас 200 

26.12.0 Формування та оброблення листового скла 180 

26.21.0 Виробництво господарських та декоративних керамічних виробів 110 
26.30.0 Виробництво керамічних плиток та плит 200 
26.40.0 Виробництво цегли, черепиці та інших будівельних виробів з випаленої глини 200 
26.61.0 Виробництво виробів з бетону для будівництва 200 
26.66.0 Виробництво інших виробів з бетону, гіпсу та цементу 200 
26.70.0 Оброблення декоративного та будівельного каменю 200 
28.12.0 Виробництво будівельних металевих виробів 200 

28.51.0 Оброблення та нанесення покриттів на метали 200 
28.52.0 Загальні механічні операції 200 
28.73.0 Виробництво виробів з дроту 200 

28.75.0 Виготовлення інших готових металевих виробів 200 
29.11.3 Ремонт і технічне обслуговування двигунів та турбін 200 

29.12.2 Ремонт і технічне обслуговування насосів, компресорів та гідравлічних систем 170 
29.12.3 Монтаж насосів, компресорів та гідравлічних систем 120 
29.24.3 Монтаж інших машин та устаткування загального призначення 200 

29.32.4 
Ремонт, технічне обслуговування і монтаж інших машин та устаткування для 

сільського та лісового господарства 
200 

29.43.2 Ремонт, технічне обслуговування та монтаж верстатів 130 
29.53.2 Монтаж машин та устаткування для перероблення сільгоспродуктів 160 

29.53.3 Ремонт і технічне обслуговув. машин та устатк. для перероблення сільгоппродукт 160 

29.72.0 Виробництво неелектричних побутових приладів 100 
31.20.3 Монтаж електророзподільної та контрольної апаратури 200 
31.62.3 Ремонт та технічне обслуговування іншого електричного устаткування, н. в. і. г. 200 
31.62.4 Монтаж іншого електричного устаткування, н. в. і. г. 200 
32.20.2 Ремонт та технічне обслуговування передавальної апаратури 100 
34.30.0 Виробництво вузлів, деталей та приладдя для автомобілів та їх двигунів 200 
36.12.0 Виробництво меблів для офісів та підприємств торгівлі 200 
36.13.0 Виробництво кухонних меблів 200 
36.14.0 Виробництво інших меблів 200 
36.22.0 Виробництво ювелірних виробів 200 
36.30.2 Ремонт, обслуговування та установлення музичних інструментів 120 
36.62.0 Виробництво мітел та щіток 70 
36.63.0 Виробництво іншої продукції н.в.і.г 150 

37.10.0 Оброблення металевих відходів та брухту 200 
45.11.0 Розбирання та знесення будівель; земляні роботи 180 
45.12.0 Розвідувальне буріння 200 
45.21.1 Будівництво будівель 200 
45.21.7 Монтаж та встановлення збірних конструкцій 200 
45.25.1 Інші спеціалізовані будівельні роботи 200 
45.25.4 Монтаж металевих конструкцій 200 
45.31.0 Електромонтажні роботи 200 
45.32.0 Ізоляційні роботи 200 
45.33.1 Монтаж систем опалення, вентиляції та кондиціонування повітря 200 
45.33.2 Водопровідні, каналізаційні та протипожежні роботи 200 
45.33.3 Газопровідні роботи 200 
45.34.0 Інші монтажні роботи 200 
45.41.0 Штукатурні роботи 200 

45.42.0 Столярні та теслярські роботи 170 
45.43.0 Покриття підлог та облицювання стін 200 
45.44.0 Малярні роботи та скління 200 
50.10.1 Оптова торгівля автомобілями 200 
50.10.2 Роздрібна торгівля автомобілями 200 
50.10.3 Посередництво в торгівлі автомобілями 200 



50.20.0 Технічне обслуговування та ремонт автомобілів 200 
50.30.1 Оптова торгівля автомобільними деталями тз приладдям 200 
50.30.2 Роздрібна торгівля автомобільними деталями та приладдям 200 
50.40.2 Роздрібна торгівля мотоциклами 200 
50.40.4 Технічне обслуговування та ремонт мотоциклів 200 

51.11.0 
Посередництво в торгівлі сільськогосподарською сировиною, живими тваринами, 
 текстильною сировиною та напівфабрикатами 

200 

51.14.0 Посередництво в торг. машинами, промисл.устаткуванням, суднами та літаками   200 

51.19.0 Посередництво в торгівлі товарами широкого асортименту 200 
51.21.0 Оптова торгівля зерном, насінням та кормами для тварин 200 
51.22.0 Оптова торгівля квітами та іншими рослинами 200 
51.23.0 Оптова торгівля живими тваринами 200 
51.24.0 Оптова торгівля шкурами та шкірою 200 
51.31.0 Оптова торгівля фруктами та овочами 200 
51.32.0 Оптова торгівля м'ясом та м'ясопродуктами 200 
51.33.0 Оптова торгівля молочними продуктами, яйцями, олією, тваринним маслом та жирами 200 
51.36.0 Оптова торгівля цукром, шоколадними та кондитерськими виробами 200 
51.37.0 Оптова торгівля кавою, чаєм, какао та прянощами 200 
51.38.0 Оптова торгівля іншими продуктами харчування 200 
51.41.0 Оптова торгівля текстильними товарами 200 
51.42.1 Оптова торгівля одягом 200 
51.42.3 Оптова торгівля взуттям 200 
51.42.4 Оптова торгівля хутряними виробами та доповненням до одягу 200 
51.43.1 Оптова торгівля електропобутовими приладами 200 
51.43.2 Оптова торгівля радіотелевізійною апаратурою та засобами звуко - та відеозапису 200 

51.44.0 
Оптова торгівля посудом, виробами зі скла, фарфору та кераміки, шпалерами та 

засобами для чищення 
200 

51.45.0 Оптова торгівля парфумерними та косметичними товарами 200 
51.46.0 Оптова торгівля фармацевтичними товарами 200 

51.47.1 
Оптова торгівля меблями, покриттям для підлоги та неелектричними побутовими 
приладами 

200 

51.47.2 Оптова торгівля папером, картоном, книгами, журналами та канцелярським приладдям 200 
51.47.9 Оптова торгівля іншими непродовольчими товарами споживчого призначення, н. в. і. г. 200 
51.53.1 Оптова торгівля деревиною 200 
51.53.2 Оптова торгівля будівельними матеріалами 200 
51.53.3 Оптова торгівля санітарно-технічним обладнанням 200 
51.54.0 Оптова торгівля залізними виробами, водопровідним та опалювальним устаткуванням 200 
51.55.0 Оптова торгівля хімічними продуктами 200 
51.56.0 Оптова торгівля іншими проміжними продуктами 200 
51.57.0 Оптова торгівля відходами та брухтом 200 
51.81.0 Оптова торгівля верстатами 200 
51.85.0 Оптова торгівля офісною технікою та устаткуванням 200 
51.90.0 Інші види оптової торгівлі 200 
52.00.0 Роздрібна торгівля, ремонт побутових виробів та предметів особистого вжитку 150 

52.11.0 
Роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах з перевагою продовольчого 
асортименту 

150 

52.12.0 
Роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах без переваги продовольчого 
асортименту 

150 

52.21.0 Роздрібна торгівля фруктами та овочами, включаючи картоплю 80 
52.22.0 Роздрібна торгівля м'ясом та м'ясними продуктами 200 
52.23.0 Роздрібна торгівля рибою та морепродуктами 200 
52.24.0 Роздрібна торгівля хлібом, хлібобулочними та кондитерськими виробами 120 
52.27.1 Роздрібна торгівля молоком, молочними продуктами та яйцями 60 
52.27.2 Роздрібна торгівля іншими продовольчими товарами 150 
52.31.0 Роздрібна торгівля фармацевтичними товарами 200 
52.32.0 Роздрібна торгівля медичними та ортопедичними товарами 200 
52.33.0 Роздрібна торгівля косметичними та парфумерними товарами 150 
52.41.0 Роздрібна торгівля текстильними та галантерейними товарами 150 
52.42.0 Роздрібна торгівля одягом 150 
52.43.0 Роздрібна торгівля взуттям та шкіряними виробами 150 
52.44.1 Роздрібна торгівля меблями 200 
52.44.9 Роздрібна торгівля іншими товарами для дому 200 
52.45.0 Роздрібна торгівля побутовими електротоварами, радіо - та телеапаратурою 200 
52.46.0 Роздрібна торгівля залізними виробами, фарбами та склом 200 
52.47.0 Роздрібна торгівля книгами, газетами та канцелярськими товарами 70 
52.48.1 Роздрібна торгівля офісним та комп'ютерним устаткуванням 200 
52.48.2 Роздрібна торгівля годинниками та ювелірними виробами 200 
52.48.3 Роздрібна торгівля фотографічним, оптичним та точним устаткуванням 200 
52.48.9 Роздрібна торгівля іншими непродовольчими товарами, н. в. і. г. 200 
52.50.0 Роздрібна торгівля уживаними товарами в магазинах 150 



52.62.0 Роздрібна торгівля з лотків та на ринках 100 
52.63.0 Роздрібна торгівля поза магазинами, н. в. і. г. 150 
52.71.1 Ремонт взуття 60 
52.71.2 Ремонт виробів зі шкіри та інших матеріалів 80 
52.72.1 Ремонт радіотелевізійної аудіо - та відеоапаратури 120 
52.72.2 Ремонт інших побутових електричних товарів 130 
52.73.1 Ремонт годинників 60 
52.73.2 Ремонт ювелірних виробів 200 
52.74.1 Ремонт і перероблення одягу 90 
52.74.9 Ремонт інших побутових виробів та предметів особистого вжитку 80 
55.10.0 Діяльність готелів 200 
55.23.0 Надання інших місць для тимчасового проживання  200 

55.30.1 Діяльність ресторанів 200 
55.30.2 Діяльність кафе 200 
55.40.0 Діяльність барів 200 
55.51.0 Діяльність їдалень 100 
55.52.0 Послуги з постачання готової їжі 100 
60.21.1 Діяльність автомобільного регулярного транспорту 200 
60.22.0 Діяльність таксі 140 
60.23.0 Діяльність нерегулярного пасажирського транспорту 200 
60.24.0 Діяльність автомобільного вантажного транспорту 200 
63.11.0 Транспортне оброблення вантажів 200 

63.21.2 Функціонування інфраструктури автомобільного та міського транспорту 200 
63.30.0 Послуги з організації подорожувань 200 
63.40.1 Організація перевезення вантажів 200 
64.12.0 Кур'єрська діяльність 130 
64.20.0 Діяльність зв'язку 130 
66.01.0 Страхування життя та накопичення 200 
66.03.0 Інші послуги у сфері страхування 200 
67.13.0 Інша допоміжна діяльність у сфері фінансового посередництва 200 
67.20.0 Допоміжна діяльність у сфері страхування та пенсійного забезпечення 200 

70.11.0 Організація будівництва об'єктів нерухомості для продажу чи здавання в оренду 200 
70.20.0 Здавання в оренду власного нерухомого майна 200 
70.31.0 Діяльність агентств нерухомості 200 
70.32.0 Управління нерухомим майном 200 
71.10.0 Оренда автомобілів 200 
71.32.0 Оренда будівельних машин та устаткування 200 
71.33.0 Оренда офісних машин та устаткування, включаючи обчислювальну техніку 200 
71.34.0 Оренда інших машин та устаткування 200 
71.40.0 Прокат побутових виробів та предметів особистого вжитку 100 
72.10.0 Консультування з питань інформатизації 120 
72.30.0 Оброблення даних 120 
72.40.0 Діяльність, пов'язана з базами даних 120 
72.50.1 Ремонт і технічне обслуговування офісної техніки 160 
72.50.2 Ремонт і технічне обслуговування електронно-обчислювальної техніки 200 
74.11.1 Адвокатська діяльність 200 
74.12.0 Діяльність у сфері бухгалтерського обліку та аудиту 200 
74.13.0 Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення суспільної думки 180 
74.14.0 Консультування з питань комерційної діяльності та управління 200 
74.15.0 Управління підприємствами 200 
74.20.1 Діяльність у сфері інжинірингу 200 
74.20.2 Діяльність у сфері геології та геологорозвідування 200 
74.20.3 Діяльність у сфері геодезії, гідрографії та гідрометеорології 200 
74.30.0 Технічні випробування та дослідження 160 
74.40.0 Рекламна діяльність 200 
74.50.0 Підбір та забезпечення персоналом 170 
74.60.0 Проведення розслідувань та забезпечення безпеки 200 

74.70.0 
Прибирання виробничих та житлових приміщень, устаткування та транспортних 
засобів 

60 

74.81.0 Діяльність у сфері фотографії 120 
74.82.0 Пакування 150 
74.85.0 Надання секретарських послуг та послуг з перекладу 150 
74.87.0 Надання інших комерційних послуг 200 
75.24.1 Діяльність з охорони громадського порядку та безпеки 200 
80.40.0 Освіта дорослих та інші види освіти 200 

85.12.0 Медична практика 200 
85.13.0 Стоматологічна практика 200 
85.14.0 Інша діяльність в сфері здоров'я 200 
85.20.0 Ветеринарна діяльність 80 
90.01.0 Збирання і оброблення стічних вод 110 



92.13.0 Демонстрація кінофільмів 80 
92.33.0 Діяльність ярмарок та атракціонів 200 
92.34.0 Інша видовищно-розважальна діяльність 200 
92.40.0 Діяльність інформаційних агентств 110 
92.51.1 Діяльність бібліотек 60 
92.52.0 Діяльність музеїв та охорона історичних місць і будівель 70 
92.62.0 Інша діяльність у сфері спорту 50 
92.72.0 Інші види рекреаційної діяльності 110 
93.01.1 Прання, оброблення білизни та інших текстильних виробів 100 
93.01.2 Чищення та фарбування текстильних та хутряних виробів 100 
93.02.0 Надання послуг перукарнями та салонами краси 100 
93.03.0 Організація поховань та надання пов'язаних з ними послуг 200 
93.04.0 Діяльність по забезпеченню фізичного комфорту 200 
93.05.0 Надання інших індивідуальних послуг 200 
95.00.0 Діяльність домашніх господарств як роботодавців для домашньої прислуги 130 

 

 

 

 

Заступник голови ради                                                     А.О.Браун 


